Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(внеочередная восемнадцатая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 05 июня 2019 года
	№ 119

О внесении изменений в Положение «О звании «Почетный гражданин Онежского муниципального района»
Собрание депутатов решает:
1.
Внести следующие изменения в Положение «О звании «Почетный гражданин Онежского муниципального района», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 13 мая 2010 года №42:
1)
Пункт 3.5. Положения дополнить абзацами следующего содержания:
«Решения Собрания депутатов о присвоении звания «Почетный гражданин Онежского муниципального района» принимаются тайным голосованием.
Решение Собрания депутатов о присвоении звания «Почетный гражданин Онежского муниципального района» считается принятым, если за него проголосовало 2/3 от установленной численности Собрания депутатов».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

И.И. Гришин

011906051190.doc
011906051190.doc